

$\frac{13}{4-2-2}$
 23-6002157=0
 23-900324=0
 23-11-03-21-1672029=0
 43/21-03-21-1672029=0

BHOLA DANGI Machim Tola to PMGSY Road
 PMGSY-SC

Schedule XLV Form No. 134.

BARSOI DIVISION

KADIWA SUB-DIVISION

MB No-1470

Measurement Book

Kishan Kumar Baid
 Pg No-72/5BD/2020-21

4th and final Bill

48

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- Construction and					
Maintenance of Road Bhola					
Dangri pashim tola to p.m.G.S.S.I					
Road under. M.M.G.S.S.I (S.C)					
Agency:- Kishan Kumar Bajaj					
agreement No:- 72 S.B.D/2020-21					
agreement Amt:- 142,83,395.00					
Date of commencement:- 07-08-20					
Date of completion:- 06-05-21					
Reccoral Measurement					
(1) Construction of Sub-grade and					
Carthen Shoulder with Approved					
material all comp job.					
B.T Road					
3 X 30m X		$\frac{6.826m + 7.726m}{2}$		X 0.30m	= 196.45 m ³
2 X 30m X		$\frac{6.826m + 7.726m}{2}$		X 0.30m	= 130.97 m ³
1 X 30m X		$\frac{6.826m + 7.726m}{2}$		X 0.30m	= 65.48 m ³
1 X 15.7m X		$\frac{6.826m + 7.726m}{2}$		X 0.30m	= 34.27 m ³
P.C.C Road					
3 X 30m X		4.50m		X 0.30m	= 121.50 m ³
1 X 30m X		4.50m		X 0.30m	= 40.50 m ³
1 X 18m X		4.50m		X 0.30m	= 24.30 m ³
					Qty = 613.47 m ³
(2) providing and laying					
of a Reinforcement					
Concrete pipe duct 300m					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F	Rs	10916388.00
bottom slab all comp job					
32.00 Nos Q.V. T.M.P (38)					
@ Rs. 976.00/each				Rs	31235.00
				Rs	10947623.00
Add 12% GST (+)				Rs	1313715.00
Add 1% L. cess (+)				Rs	109476.00
				Rs	12370814.00
less 5.07% as per					
Agg (-)				Rs	627200.00
				Rs	11743614.00
less previous Amt.					

Vide P-31, 39 & 40 (-) Rs 8569167.00

Rs 3174447.00

Ad
11/12/21
JE

AMT

13/1/22

आमंत्रित कार्य विभाग, कार्य प्रमोटर